
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina  1

Reg. Generale N. 759

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

N. 203 del 27-10-2020

OGGETTO:COMPLETAMENTO LAVORI ESTERNI SPOGLIATOI CAMPO SPORTIVO "L.
MARZIALI". - INCARICO PER COLLAUDO STATICO ING. RAUL LUCIANI DI
MONTEGIORGIO.

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di ottobre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 01.03.2018 con la quale è stato approvato
il progetto di variante dei “Lavori di ricostruzione degli spogliatoi del campo sportivo “L. Marziali”
(CUP: E86J17000550003) per l’importo complessivo di euro 250.444,27 di cui euro 205.050,27
per lavori ed euro 45.394,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione, pertanto invariato
rispetto a quello approvato con precedente deliberazione n. 169/2017;

RILEVATO che, i lavori sono stati ultimati e sono stati redatti gli atti tecnico contabili relativi allo
stato finale;

ACCERTATA la necessità di provvedere alla realizzazione di alcuni lavori esterni agli spogliatoi al
fine di permetterne la funzionalità e la fruibilità;

VISTA la determinazione n. 127 dell’11.08.2020 (Reg. Gen. n. 535/2020) con la quale l’Ing. Silvia
Del Bianco (CF: DLBSLV75T59F520O e P.IVA.: 02344300443), iscritta all’ordine degli Ingegneri
della provincia di Fermo al n. A274, con studio a Montegiorgio (FM) C.da Crocedivia s.n.c., per
onorario pari ad euro 3.944,77 oltre CNPAIA 4% euro 157,79 e IVA 22% euro 902,56, per
complessivi euro 5.005,12 è stata incaricata della progettazione definitiva/esecutiva per i lavori di
“Completamento lavori esterni spogliatoi campo sportivo “Luigi Marziali” – Stralcio funzionale”
(CIG: ZFA2DF1032);

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 29.09.2020, esecutiva come per legge,
ad oggetto: “Completamento lavori esterni spogliatoi campo sportivo “L.Marziali” – approvazione
progetto definitivo/esecutivo” con la quale, fra l’altro, è stato disposto quanto segue:

……..omissis……….1)
DI APPROVARE il progetto definitivo/esecutivo inerente i lavori di “Completamento lavori esterni2)
spogliatoi campo sportivo “Luigi Marziali” – Stralcio funzionale”, redatto dal tecnico incaricato, Ing.
Silvia Del Bianco e pervenuto al protocollo di questo Comune in data 28.09.2020 al n. 11441 composto
dai seguenti elaborati:
Relazione tecnica descrittiva;-
Elenco prezzi-
Computo metrico-
Quadro tecnico economico-
Elaborato grafico tav. 01 – stato di fatto/ stato di progetto-
Capitolato speciale di appalto ed elenco prezzi-

DI APPROVARE il quadro tecnico economico relativo al nuovo progetto come sotto riportato:3)

Importo Lavori (A)

  Oneri per la Sicurezza €    1.147,43

DESCRIZIONE

Importo lavori

Importo lavori soggetto a ribasso di gara €  21.801,17

€  22.948,60

IMPORTI

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina  2

di cui



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

IVA   (C)

B1.a - Contributo cassa previdenziale (4% imponibile) €          91,79

  IVA sui lavori (10%A) €        2.294,86
  IVA per prestazioni professionali (22%(B1+B1.a+B2+B2.a)) €           639,46

B2 – relazioni specialistiche €        500,00

Totale IVA (C) €        2.934,32

Somme a disposizione    (B)

B2.a - Contributo cassa previdenziale (4% imponibile) €          20,00

Imprevisti e lavori a fattura (D) €        1.210,42

TOTALE IMPORTO LAVORI    (A) €  22.948,60

Totale somme a disposizione  (B) €     2.906,65

COSTO TOTALE DELL'INTERVENTO  (A+B+C+D) €      30.000,00

B1 - oneri tecnici (progettazione, DL e coordinamento per la sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione, collaudo statico)

DI DARE ATTO che, l’intervento in specie, è inserito nella variazione n. 2/2020 al PEG (rif. G.C. n.4)
110/2020) per un importo complessivo di euro 30.000,00, finanziato al Cap. 2786/C “Spogliatoi campo
sportivo Marziali” mediante avanzo di amministrazione;
DI DEMANDARE all’Ufficio Tecnico, Servizio Lavori Pubblici e Patrimonio l’esecuzione del presente5)
provvedimento mediante l’assunzione di tutti gli atti di competenza nel rispetto delle indicazioni
dettate dall’organo esecutivo;
DI DARE ATTO che detto progetto è identificato con il seguente Codice Unico di Progetto (CUP:6)
E84H20001390004);
Il Responsabile dei Procedimenti inerenti e conseguenti l'adozione del presente deliberato, anche ai7)
sensi e per gli effetti della Legge n. 241/1990 e s.m.i., è il Responsabile del Servizio LL.PP. e Patrimonio
Geom. Maurizio Luchetti il quale provvederà, tra l'altro, per quanto di propria competenza, all'adozione
e/o alla promozione dei relativi e necessari atti amministrativi;
DI DARE ATTO inoltre che, per l’affidamento dei lavori in specie, il Responsabile del Procedimento,8)
nonché Responsabile del Servizio LL.PP. e Patrimonio – Geom. Maurizio Luchetti, è autorizzato a
procedere, per l’esecuzione degli stessi, mediante affidamento ai sensi e nel rispetto dell’art. 36,
comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
DI TRASMETTERE copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, agli uffici:9)
Ragioneria, Segreteria;
DI DICHIARARE la presente deliberazione, in relazione ai tempi stretti per dare inizio ai lavori (entro il10)
15.09.2020) pena la revoca del contributo, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 – 4°
comma del T.U.E.L. di cui al D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., per consentire l'immediata attuazione di quanto
in essa disposto.
…….omissis……..11)

€     2.294,86

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina  3



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Importo Lavori (A)

  Oneri per la Sicurezza

B1 - oneri tecnici (progettazione, DL e coordinamento per la sicurezza in fase
di progettazione ed esecuzione, collaudo statico) €     2.294,86

€    1.147,43

B1.a - Contributo cassa previdenziale (4% imponibile) €          91,79

DESCRIZIONE

B2 – relazioni specialistiche €        500,00

B2.a - Contributo cassa previdenziale (4% imponibile) €          20,00

Importo lavori

TOTALE IMPORTO LAVORI    (A)

Totale somme a disposizione  (B) €     2.906,65

€  22.403,57

€  22.403,57

IVA   (C)

IMPORTI

  IVA sui lavori (10%A) €        2.240,36

di cui

  IVA per prestazioni professionali (22%(B1+B1.a+B2+B2.a)) €           639,46

RILEVATO che il finanziamento dell’intervento è previsto al Cap. 2786/C “Spogliatoi campo
sportivo Marziali”, mediante avanzo di amministrazione per un importo complessivo di euro
30.000,00;

RILEVATO che nella sopra richiamata deliberazione (G.C. n. 126/2020) è stato inoltre nominato il
geom. Maurizio Luchetti, Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale, Servizio Lavori Pubblici e
Patrimonio, Responsabile del Procedimento con il compito di provvedere, tra l’altro, per quanto di
propria competenza, all’adozione e/o alla promozione dei relativi e necessari atti amministrativi;

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. e Patrimonio n. 179 del 06.10.2020
(Reg. Gen. n. 682/2020), con la quale sono stati affidati, ai sensi di quanto previsto all’art. 36,
comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., come modificato dalla legge 11.09.2020 n. 120,
art. 1 comma 2 lett. a), alla ditta IMPRESA BAGLIONI COSTRUZIONI S.R.L. con sede a
Montegiorgio (FM) c.da Santa Lucia n.15, (P.IVA.: 01879930442) i lavori di “Completamento lavori
esterni spogliatoi campo sportivo “L. Marziali  - Stralcio funzionale” (CUP: E84H20001390004 –
CIG: ZF62E9BCAA) per l’importo di euro 22.403,57 oltre IVA 10% euro 2.240,36 per complessivi
euro 24.643,93, al netto del ribasso;

VISTO il quadro tecnico di aggiudicazione come sotto riportato:

QUADRO TECNICO ECONOMICO DI AFFIDAMENTO

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina  4

Somme a disposizione    (B)



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Totale IVA (C) €        2879.82

COSTO TOTALE DELL'INTERVENTO  (A+B+C+D) €      30.000,00

Imprevisti e lavori a fattura + Ribasso di gara

CONSIDERATO che i lavori in specie debbono essere sottoposti a collaudo statico ai sensi dell'art.
7 della Legge n. 1086/71 e s.m.i.;

PRESO ATTO che il personale comunale è impegnato in altre attività istituzionali già avviate e, al
fine di rispettare le scadenze di fine anno, è impossibilitato a svolgere in tempi ridotti gli
adempimenti previsti;

VISTO il nuovo Codice degli Appalti D.Lgs. n. 50/2016, secondo il quale l’affidamento di incarichi di
consulenza tecnica di importo inferiore ad euro 40.000,00 è regolata dall’art.lo 31 comma 8, che
prevede che il Responsabile del Procedimento:
Gli incarichi ……omissis…… che la stazione appaltante ritenga indispensabili a supporto dell’attività del responsabile
unico del procedimento, vengono conferiti secondo le procedure di cui al presente codice e, in caso di importo
inferiore alla soglia di 40.000 euro, possono essere affidati in via diretta……omissis……

VISTO l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. nonché l’art. 1 comma 2 lett. a)
della legge 11.09.2020, n. 120 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale” il
quale recita:
……omissis……
2. Fermo quanto previsto dagli articoli 37 e 38 del decreto legislativo n. 5 del 2016, le stazioni appaltanti procedono
all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di ingegneria e architettura,
inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del
2016 secondo le seguenti modalità:
a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di
ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 75.000 euro;
……omissis……

DATO ATTO che esistono valide motivazioni circa la necessità di avere in breve tempo il
nominativo del collaudatore al fine di poter presentare la denuncia dei lavori presso il competente
ufficio provinciale;

IN RELAZIONE a quanto sopra esposto è necessario affidare l’incarico per la redazione del
collaudo statico delle opere in specie ad un professionista avente le caratteristiche tecniche e
morali idonea per poter contrarre con la pubblica amministrazione per la prestazione professionale
di che trattasi;

VISTO che, dal calcolo dell’onorario redatto ai sensi e nel rispetto del D.M. 17.06.2016, ponendo il
Valore dell’opera (V) per la Categoria Strutture (A) pari ad euro 18.700,00, risulta un onere per le
prestazioni richieste, pari ad euro 996,97;

CONSIDERATO quanto sopra, è stato contatto l’Ing. Raul Luciani con studio in Montegiorgio in
possesso di laurea in Ingegneria, abilitato alla libera professione da oltre 10 anni, iscritto all’Ordine
degli Ingegneri della Provincia di Fermo al n. A199, il quale con nota del 19.10.2020 (ns. prot. n.
12688/2020), allegata alla presente, si è dichiarato disponibile a svolgere l’incarico per la
redazione del collaudo statico dei lavori di “Completamento lavori esterni spogliatoi campo sportivo

€        1.809,96

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina  5



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

22.403,57

Spese per Relazioni specialistiche 500,00

IVA (10%) su lavori

CNPAIA su Compenso Relazioni specialistiche 20,00

2.240,36

“Luigi Marziali” – Stralcio funzionale” (C.U.P.: E84H20001390004 – C.I.G.: ZB42EF3C7A) per un
importo dell’onorario di euro 600,00 oltre CNPAIA 4% euro 24,00 ed IVA 22% euro 137,28 per
complessivi euro 761,28, al netto del ribasso offerto di c.ca il 40%;

PRESO ATTO che l’importo di cui sopra, pari a complessivi euro 761,28, trova copertura
economica fra le somme a disposizione del Q.T.E. dei lavori in specie come indicato nel Q.T.E.
sotto riportato;

QUADRO TECNICO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO - AGGIORNATO

IVA (22%) per Compenso Relazioni specialistiche 114,40

Spese generali e tecniche

Onorario collaudo CNPAIA (4%) e IVA (22%) c. 761,28

2.294,86

Imprevisti e ribasso 1.048,68

Importo lavori contrattuali

CNPAIA (4%) su spese tecniche

Totale somme a disposizione 7.596,43

91,79

di cui euro 1.147,43, quali oneri per la sicurezza
non soggetti a ribasso

Totale di progetto 30.000,00

Somme a disposizione:

VISTO il curriculum dell’Ing. Raul Luciani depositato agli atti di quest’Ufficio;

VISTA la nota dell’INARCASSA prot. n. 1426972 del 11.08.2020 (ns. prot. n. 9240/2020) dalla
quale risulta che l’Ing. Raul Luciani è regola con gli adempimenti contributivi nei confronti di tale
Associazione;

DATO ATTO ALTRESI’:
della competenza dello scrivente Responsabile del Servizio LL.PP. e Patrimonio ad assumere il-
presente atto in forza del Decreto Sindacale n. 5 del 27.06.2019;
che, in caso di inerzia, il potere sostitutivo relativo al presente atto viene esercitato dal Segretario-
Generale;
che in merito al procedimento in parola, non vi è conflitto di interesse fra il sottoscritto ed il-
destinatario finale del medesimo;
che il provvedimento verrà contestualmente inoltrato all’Ufficio competente per la dovuta-
pubblicazione nell’apposita sezione del Sito Istituzionale (Albo Pretorio on line);

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000 e s.m.i.;

IVA (22%) su spese tecniche

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina  6

525,06



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

22.403,57

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti;

RAVVISATA, per tutto quanto sopra esposto e confermato, la necessità di determinare in merito;

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 ad oggetto: “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto
legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»” per quanto non abrogato dal
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 ad oggetto "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure
d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali,
nonché per il riordino della disciplinavigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture";

VISTO il Decreto del Sindaco n. 12 del 30.06.2020 ad oggetto: "Nomina dei responsabili dei servizi
e dei settori, con attribuzione delle funzioni dirigenziali ai sensi dell’art. 109 del TUEL, per il periodo
01/07/2020 – 31/12/2020;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui all'art. 107, commi 2° e 3°, del Decreto Legislativo 18 agosto
2000 n. 267 la propria competenza ad adottare la presente determinazione;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del1)
dispositivo di cui al presente provvedimento;

DI AFFIDARE, per quanto in premessa esposto e motivato, l’incarico per la redazione del2)
collaudo statico dei lavori “Completamento lavori esterni spogliatoi campo sportivo “Luigi
Marziali” – Stralcio funzionale” (C.U.P.: E84H20001390004 – C.I.G.: ZB42EF3C7A) all’Ing.
Raul Luciani C.F.: LCN RLA 67L28 F520L, con studio in Montegiorgio, Via Diotallevi n. 13,
iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Fermo al n. A 199 per un importo
dell’onorario di euro 600,00 oltre CNPAIA 4% euro 24,00 ed IVA 22% euro 137,28 per
complessivi euro 761,28, al netto del ribasso offerto di c.ca il 40% (offerta ns. prot. n.
12688/2020);

DI DARE ATTO che la spesa necessaria ed afferente al presente provvedimento è inserita3)
nella variazione n. 2/2020 al PEG (rif. G.C. n. 110/2020) per un importo complessivo di euro
30.000,00, finanziato al Cap. 2786/C “Spogliatoi campo sportivo Marziali” mediante avanzo di
amministrazione;

DI APPROVARE il Q.T.E. sotto riportato con specificate tutte le voci di spesa nello stesso4)
incluse:

Importo lavori contrattuali

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina  7

di cui euro 1.147,43, quali oneri per la sicurezza
non soggetti a ribasso

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0163.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0163.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0163.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0163.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0163.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0163.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0163.htm


      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

2.294,86

CNPAIA su Compenso Relazioni specialistiche 20,00
IVA (22%) per Compenso Relazioni specialistiche 114,40

CNPAIA (4%) su spese tecniche 91,79

Onorario collaudo CNPAIA (4%) e IVA (22%) c. 761,28

IVA (10%) su lavori 2.240,36

Imprevisti e ribasso 1.048,68

IVA (22%) su spese tecniche 525,06

Totale somme a disposizione 7.596,43

Somme a disposizione:

Totale di progetto 30.000,00

Spese per Relazioni specialistiche

DI STABILIRE quanto segue:5)
la consegna del collaudo entro 20 gg. dalla consegna della relazione a struttura ultimata;
il pagamento del compenso avverrà in unica soluzione dopo l'approvazione degli atti di collaudo e previa
verifica della regolarità contributiva del professionista nei confronti dell'INARCASSA;

DI STABILIRE che, l’affidamento in specie verrà regolarizzato mediante la sottoscrizione del6)
presente atto da parte del professionista incaricato unitamente al Responsabile del Servizio
LL.PP. e Pubblici e R.U.P., il quale accetta quanto contenuto nel presente provvedimento
compreso che, i pagamenti, avvengano nel rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi
finanziari ed in unica soluzione in sede di approvazione del certificato di regolare esecuzione dei
lavori previa acquisizione della positiva certificazione dell’INARCASSA;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e7)
per gli effetti di cui all'art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18 giugno 2009, n. 69;

DI DARE ATTO che, la presente determinazione, verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183,8)
comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali.

PER ACCETTAZIONE:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
       LL.PP. E PATRIMONIO
      Geom. Maurizio Luchetti

IL TECNICO INCARICATO
       Ing. Raul Luciani

500,00

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina  8

Spese generali e tecniche



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina  9

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Geom. CLAUDIA BOCCIONI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Geom. LUCHETTI MAURIZIO



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 759 del 27-10-2020  Pagina 10

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 27-10-2020
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevoledi regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA FINANZIARIA in
relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 28-10-2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 30-10-2020                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 30-10-2020 al 14-11-2020    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 1235    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to

Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Geom. MAURIZIO LUCHETTI


